АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.07.2023                                                                                                                                   № 109
с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.07.2021 № 117 «Об организации, составе, порядке деятельности сил и средств Егорьевского муниципального звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.07.2021 № 117 «Об организации, составе, порядке деятельности сил и средств Егорьевского муниципального звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района
	М.В. Нуйкин

	Приложение к постановлению администрации Егорьевского района Алтайского края

от 24.07.2023 № 109

	«Приложение 2 к постановлению администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.07.2021 № 117

Общий состав сил и средств Егорьевского муниципального звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	№ п/п
	Министерства и ведомства
	Личный состав
	Техника

	пожарная
	специальная
	инженерная
	воздушные суда
	плав. средства
	прочая
	Итого

	Силы и средства ФП РСЧС

	1
	4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю

(36 ПСЧ ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю)
	28
	6

	6

	2
	ОП по Егорьевскому району МО МВД России «Рубцовский»
	31

	1
	3
	4

	3
	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае»

(Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае в г. Рубцовске, Рубцовском,  Егорьевском, Поспелихинском, Краснощековском, Курьинском, Новичихинском и Шипуновском районах»)
	5

	1
	1

	4
	Егорьевский участок, Волчихинский РЭС, ПАО «Россети Сибирь» ПО ЗЭС
	3

	1
	1

	5
	Сервисный центр с.Волчиха, Алтайского филиала ПАО «Ростелеком»
	1

	1
	1

	ИТОГО за ФП РСЧС:
	68
	6

	1
	6
	13

	Силы и средства ТП РСЧС

	1
	ЕДДС Егорьевского района
	6

	2
	Оперативная группа КЧС и ОПБ Егорьевского района
	5

	1
	1

	3
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации Егорьевского района
	1

	4
	ККУ «УГОЧС и ПБ  Алтайского края»

(Пожарная часть ГПС № 12 ККУ «УГОЧС и ПБв Алтайского края»)
	6
	 2

	2

	5
	ККУ «УГОЧС и ПБ  Алтайского края»

(Пожарная часть ГПС № 87 ККУ «УГОЧС и ПБ  Алтайского края»)
	6
	 2

	2

	6
	КГБУЗ «Управление ветеринарии по Угловскому и Егорьевскому району»
	6

	1

	2
	3

	7
	Аварийно-восстановительные бригады МКП «Мираж»
	9

	2

	4
	6

	8
	ДЭУ филиал «Егорьевский»

ГУП ДХ АК «Юго-Западное ДСУ», аварийно-восстановительные бригады
	15

	4

	10
	14

	9
	КГБУЗ «Егорьевская ЦРБ»
	7

	3
	3

	10
	ООО «Корал»
	3
	3

	3

	11
	Новоегорьевский участок филиала Рубцовские МЭС АО СК «Алтайкрайэнерго»
	5

	1
	1

	12
	Администрация Новоегорьевского сельсовета
	2

	1
	1

	13
	Министерство природных ресурсов и экологии Алтайского края Управление лесами (отдел обеспечения полномочий в области лесных отношений по Лебяжинскому лесничеству)
	2

	1
	1

	14
	Администрация Кругло-Семенцовского сельсовета
	2

	1
	1

	15
	Администрация Малошелковниковского сельсовета
	2

	1
	1

	16
	Администрация Шубинского сельсовета
	2

	1
	1

	17
	Администрация Лебяжинского сельсовета
	2

	1
	1

	18
	Администрация Первомайского сельсовета
	2

	1
	1

	19
	Администрация Сростинского сельсовета
	2

	1
	1

	20
	Администрация Титовского сельсовета
	2

	1
	1

ИТОГО за ТП РСЧС:
	87
	7
	7

	29
	53

	ИТОГО за ФП т ТП РСЧС:
	155
	13
	7

	1
	35
	66

.».